
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.mops.ketrzyn.pl 

 

Kętrzyn: Świadczenie usług opieku ńczych dla podopiecznych 

Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w K ętrzynie  

Numer ogłoszenia: 243807 - 2012; data zamieszczenia : 19.11.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej , ul. Górna 8, 11-400 Kętrzyn, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 0-89 751 29 01, faks 0-89 751 74 11. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://www.mops.ketrzyn.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług opiekuńczych dla 

podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia 

Świadczenie usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kętrzynie został podzielony na 14 części wskazanych w pkt 9 ze względu na znaczną liczbę godzin 

świadczonych usług, z których kaŜda obejmuje w szczególności: - pomoc w utrzymaniu higieny 

osobistej podopiecznego, - zmianę bielizny osobistej i pościelowej, przesłanie łóŜka, - pomoc w 

załatwianiu potrzeb fizjologicznych, - zmiany pozycji obłoŜnie chorego w łóŜku, - opiekę zalecaną 

przez lekarza - podawanie leków, okłady, nacieranie, zapobieganie powstawaniu odleŜyn i 

odparzeń, - przestrzeganie diety w zaleŜności od schorzenia, i zalecenia lekarza, - dostarczenie 

opału do mieszkania oraz palenie w piecu, - robienie zakupów art. spoŜywczych i niezbędnych do 

egzystencji artykułów przemysłowych, - podawanie posiłków, pomoc przy ich przygotowaniu, oraz 



karmienie, o ile tego wymaga podopieczny, - utrzymanie w czystości pomieszczeń oraz sprzętów 

domowych (naczyń stołowych i kuchennych) i urządzeń sanitarnych, - pranie bielizny osobistej 

(dziennej i nocnej ) oraz lekkiej odzieŜy, - załatwianie spraw urzędowych, regulowanie rachunków i 

opłat podopiecznego, - prowadzenie na bieŜąco zeszytu wydatków i rozliczeń wydanych pieniędzy, 

- klienta codziennie lub w terminach ustalonych, - zamawianie wizyt lekarskich, realizacja recept, - 

pomoc w ubieraniu się, rozbieraniu się, w razie potrzeby zabezpieczenie w pampersy, - 

wychodzenie z podopiecznym na spacery, zapewnienie kontaktów ze środowiskiem, - bieŜące 

porządki i codzienne wietrzenie w uŜywanej części mieszkania, - w przypadku osób mieszkających 

samotnie utrzymanie kontaktów z rodziną, sąsiadami, znajomymi, - w miarę moŜliwości 

organizowanie wolnego czasu, dostarczanie prasy, ksiąŜek oraz zachęcanie do prac ręcznych, - 

utrzymanie stałego kontaktu z lekarzem, pielęgniarką środowiskową, pracownikiem socjalnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 5. Przez usługi opiekuńcze rozumie się usługi świadczone 

u osób, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy osób trzecich, a są 

jej pozbawione. 6. Usługi będą świadczone przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w 

godzinach od 8:00 do 20:00, oraz w zaleŜności od stanu zdrowia podopiecznego takŜe w dni wolne 

od pracy. 7. Zamawiający szacuje, Ŝe miesięcznie z usług opiekuńczych będzie korzystało 

narastająco średnio około 80 osób. Ogólna szacunkowa liczba godzin w skali całego roku na usługi 

opiekuńcze to 28 050 h. 8. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolną liczbę 

części zadania. 9. Zamawiający, z uwagi na znaczą ilość godzin objętych postępowaniem dzieli 

zamówienie na 14 części: a) Zadanie 1 - szacunkowo obejmuje 2.112 h, b) Zadanie 2 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h, c) Zadanie 3 - szacunkowo obejmuje 2.112 h, d) Zadanie 4 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h, e) Zadanie 5 - szacunkowo obejmuje 2.112 h, f) Zadanie 6 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h, g) Zadanie 7 - szacunkowo obejmuje 2.112 h, h) Zadanie 8 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h, i) Zadanie 9 - szacunkowo obejmuje 2.112 h, j) Zadanie 10 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h, k) Zadanie 11 - szacunkowo obejmuje 2.112 h, l) Zadanie 12 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h, m) Zadanie 13 - szacunkowo obejmuje 2.112 h, n) Zadanie 14 - szacunkowo 

obejmuje 594 h, Zamawiający zastrzega, Ŝe podane ilości godzin są ilościami szacunkowymi i 

mogą ulec zmianie w trakcie trwania umowy. Zamawiający zastrzega sobie w tym zakresie prawo 

do ograniczenia zakresu przedmiotu umowy do 80% wartości umowy brutto w kaŜdej części. 

Niewykorzystanie przez Zamawiającego 20% wartości umowy brutto w kaŜdej części nie moŜe 

stanowić podstawy do roszczeń odszkodowawczych ze strony Wykonawcy z tytułu 

niezrealizowania zamówienia. Ilość zamówionych usług uzaleŜniona będzie od rodzaju usług, liczby 

podopiecznych i ich potrzeb oraz posiadanych środków finansowych, co moŜe się zmienić w czasie 

trwania umowy. 10. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia kaŜdorazowo dla podopiecznego 

zostanie określony w zleceniu sporządzonym na podstawie decyzji administracyjnej przyznającej 



świadczenie, gdzie będzie wskazane w szczególności: - miejsce realizacji, - czas jej trwania, - 

zakres czynności do wykonania. 11. Usługi opiekuńcze świadczone będą na terenie miasta Kętrzyn 

w mieszkaniach podopiecznych, do których opiekunowie są zobowiązani dotrzeć własnym 

transportem. Przez świadczenie usług naleŜy rozumieć rzeczywisty czas świadczenia usług bez 

czynności przygotowawczych np: dojazdów do osób objętych pomocą. 12. Rozliczenie za 

świadczone usługi opiekuńcze odbywać się będzie co miesiąc na podstawie przedłoŜonej karty 

pracy opiekuna potwierdzonej podpisem podopiecznego. 13. Zamawiający nie dopuszcza 

dokonywania zaliczek. 14. Rozliczenie nastąpi za faktycznie wykonane usługi na podstawie cen 

jednostkowych za godzinę świadczenia usług podanych w ofercie. Wartość przedmiotu umowy 

będzie iloczynem podanej przez Wykonawcę ceny 1 godziny zegarowej brutto i przewidywanej (w 

okresie trwania umowy) liczby godzin usług, natomiast wartość zrealizowanego zamówienia będzie 

wynikała z iloczynu ceny brutto za 1 godz. zegarową usługi i faktycznej liczby wypracowanych 

godzin usług. 15. Ceny jednostkowe nie mogą ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy, za 

wyjątkiem zmiany obowiązującej stawki VAT. Umowa moŜe ulec zmianie w zakresie zmiany 

obowiązującej stawki podatku VAT oraz wartości brutto umowy przy zachowaniu niezmiennych cen 

jednostkowych netto za świadczoną usługę.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 14. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  nie wymaga 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o 1. Cena oferty musi uwzględniać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania 

zamówienia, 2. W ofercie naleŜy podać cenę za części zamówienia, na które jest 

składana oferta. 3. Cena musi być wyraŜona w polskich złotych, liczbowo i słownie z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Cena musi zawierać naleŜny podatek VAT. 

Prawidłowe ustalenie stawki naleŜnego podatku VAT naleŜy do obowiązków Wykonawcy, 

zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym. 

Zastosowanie przez Wykonawcę stawki podatku VAT od towarów i usług niezgodnej z 

obowiązującymi przepisami spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 

6 ustawy. 4. Wszystkie ceny określone przez Wykonawcę w złoŜonej ofercie zostaną 

ustalone na okres waŜności umowy i nie będą podlegały zwiększeniu za wyjątkiem 

zmiany obowiązującej stawki podatku VAT, w zakresie obejmującym zmianę. Od dnia 

wejścia w Ŝycie odpowiednich przepisów Umowa ulegnie zmianie w zakresie zmiany 

obowiązującej stawki podatku VAT przy zachowaniu niezmiennych cen jednostkowych 

netto przedmiotu zamówienia oraz nie przekroczeniu wartości netto umowy. 5. W 

przypadku, gdy o udzielenie zamówienia ubiegać się będą podmioty zagraniczne, które 

na podstawie odrębnych przepisów nie są zobowiązane do uiszczania podatku VAT, 

Zamawiający dla porównania ceny ofert złoŜonych przez podmioty zagraniczne 

zobowiązany jest doliczyć do ceny takich ofert naleŜny podatek VAT, obciąŜający 

Zamawiającego z tytułu realizacji umowy na mocy odrębnych przepisów. 1. Ocena ofert 

zostanie przeprowadzona na podstawie kryterium: Cena - waga kryterium 100% 

Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 100 pkt. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Posiadania wiedzy i doświadczenia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowo 

warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna złoŜenie oświadczenia o 

spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy - zał. nr 2 do SIWZ, 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym - Zamawiający nie wyznacza 

szczegółowo warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna złoŜenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy - zał. nr 2 do 

SIWZ 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  



o Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.: warunek 

ten zostanie spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, iŜ dysponuje co najmniej jedną osobą, 

która spełnia minimum następujący warunek: - posiada udokumentowany nie krótszy niŜ 

12 miesięczny, staŜ pracy w zakresie usług opiekuńczych sprawowany np.: w domu 

chorego, hospicjum, szpitalach, Ośrodkach Pomocy Społecznej, w Domach Pomocy 

Społecznej, w Zakładach Opiekuńczo-Leczniczych, w Warsztatach Terapii Zajęciowej, w 

Środowiskowym Domu Samopomocy. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Sytuacji ekonomicznej i finansowej - Zamawiający nie wyznacza szczegółowo 

warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna złoŜenie oświadczenia o 

spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy - zał. nr 2 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 

zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 



• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 



rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający zastrzega, Ŝe podane ilości godzin są ilościami szacunkowymi i mogą ulec zmianie w 

trakcie trwania umowy. Zamawiający zastrzega sobie w tym zakresie prawo do ograniczenia 

zakresu przedmiotu umowy do 80% wartości umowy brutto w kaŜdej części. Niewykorzystanie 

przez Zamawiającego 20% wartości umowy brutto w kaŜdej części nie moŜe stanowić podstawy do 

roszczeń odszkodowawczych ze strony Wykonawcy z tytułu niezrealizowania zamówienia. Ilość 

zamówionych usług uzaleŜniona będzie od rodzaju usług, liczby podopiecznych i ich potrzeb oraz 

posiadanych środków finansowych, co moŜe się zmienić w czasie trwania umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://www.mops.ketrzyn.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie, ul. Górna 8, 11-400 Kętrzyn. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

03.12.2012 godzina 12:00, miejsce: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie, ul. Górna 8, 

11-400 Kętrzyn. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 1 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h,. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 2 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h,. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 3 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h,. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 4 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 



• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 5 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 6 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 7 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 8 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 9 - szacunkowo 

obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 



• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 10 - 

szacunkowo obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  11 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 11 - 

szacunkowo obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  12 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 12 - 

szacunkowo obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  13 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 13 - 

szacunkowo obejmuje 2.112 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2, 85.32.00.00-8. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  14 NAZWA:  Świadczenie usług opiekuńczych. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie 14 - 

szacunkowo obejmuje 594 h. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.30.00.00-2. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  
 


